
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/245/2022 
RADY GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Świecie nad Osą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1)), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.2)) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/232/2018 Rady Gminy Świecie nad Osą z dnia 26 kwietnia 2018 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 2572) w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Świecie nad Osą, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 2 w tabeli, dodaje się pkt 5. w brzmieniu „ 5. Pedagog specjalny-22”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świecie nad Osą. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2022 r. poz. 935, 1116,1700    i 1300. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6741



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Sitnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6741


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-07T11:30:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




